
 

 
 
 
Arvoisa Lappeenrannan seniorien jäsen 
 
Hyvää alkanutta vuotta 2025!  
Toimintamme jatkuu pääosin entiseen malliin kuukausitapaamisten ja kerhojen merkeissä. 
Kerhoihin mahtuu vielä, tule reippaasti mukaan iloiseen joukkoomme. 
 
Uutena aloittaa Digi-kerho 20.1.2025 klo 13.30 kaupungintalon Willimies-kabinetissa, johon 
toivotamme kaikki digiasioista kiinnostuneet tervetulleiksi. Kerhossa saamme tietoa ja opastusta 
tietokoneen ja älypuhelimen käyttöön.  
 
Yhteiskunnallinen kerho jää nyt pois, mutta senioriyhdistyksen jäsenet voivat osallistua Paasikivi-
Seuran tilaisuuksiin, jossa on tasokkaita esitelmiä yhteiskunnan eri alueilta. Seuraava tilaisuus on 
20.1.2025, jolloin kansanedustaja Jukka Kopra kertoo eduskunnan puolustusvaliokunnan 
kuulumiset. Myös laulelmakerho on tauolla toistaiseksi.  
 
Kuukausitapaamisiin pyrimme järjestämään mielenkiintoisia esitelmöitsijöitä. Seuraavan kerran 
Anne-Maija Laukas kertoo ”Historiasta kaupungin itälaidalla” ke 22.1.2025.  
 
Senioreille on varattu lippuja 21.2.2025 Lappeenrannan kaupunginteatterin esitykseen 
”Hiljan päivät”. Näytelmä kertoo Hilja Valtosen elämästä. Lisätietoja ja ilmoittautuminen 
 
Yhdistyksemme nettisivuilta Lappeenrannan seniorit tapahtumat osiosta näet tarkemmat ja 
ajankohtaiset tiedot tapahtumista. 
 
Etelä-Karjalan kansallisen senioripiiri ry:n uudeksi puheenjohtajaksi 1.1.2025 alkaen valittiin 
yhdistyksemme jäsen Tarja Myllärinen.  
 
Vuoden 2025 jäsenmaksu 28 euroa lähetetään sähköpostilla ensiviikolla. Jäsenenä voit osallistua 
kerhoihin ja tapahtumiin ja saat Patinalehden, sekä jäsentiedotteet. 
 
Kannattaa kertoa senioritoiminnasta ystäville ja tuttaville. Tulossa on mielenkiintoisia retkiä ja 
matkoja sekä viihtyisää yhdessäoloa. Seuraa siis Etelä- Saimaan keskiviikkolehden seurapalstaa. 
 
 
 
Talviterveisin Tuula Lindh, puheenjohtaja 
 
 
 
Liitteenä vuoden 2025 toimintakalenteri 

https://kilta.senioriliitto.fi/tapahtumanhallinta/ilmoittautumislomake.aspx?tilaisuusId=33305
https://lappeenranta.senioriyhdistys.fi/

